
                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビド

ー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社の吊戸金具「ウエーブシリーズ」の単品製品における端数価格

を改正させていただきたく、お願い申し上げます（標準セット価格と箱入の通

常上代価格は従来どおりの値段で継続販売させていただきます）。  

尚、価格改正の詳細は「2010 年 1 月度 吊戸金具価格改正表」を別紙で

作成させていただきました。ご要望の方は弊社までお問い合わせ頂きま

すよう、お願い申し上げます。 
また、弊社 WEB サイトの「ビドーニュース」ページにて「2010 年 1

月度 吊戸金具価格改正表」を公開させていただきます。合わせて、「製

品カタログ」ページの各カタログ PDF ファイルおよび各製品価格表

PDF ファイルの改正版も公開させていただきます。インターネット接続

が可能な方はそちらも合わせてご利用ください。 
今後も BIDOOR（ビドー）をよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

お得意先様各位 平成 21 年 11 月２７日 
     NO, 5 

吊戸金具価格改正のお願い 

ビドーニュース  2009 年 12 月号  発行： 株式会社 ナガノ 

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代） 

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/  

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

